
日本SC協会北陸支部A級短水路富山大会オンライン配信について 

 

標記大会の競技をオンライン配信します。 

URL及びQRコードは下記のとおりです。お手数ではございますが、保護者方へのご

周知をお願いいたします。また、下部の注意事項につきましてもご理解ご協力を賜り

ますよう併せてお願い申し上げます。 

 

A 級富山 午前                     A 級富山 午後 

https://youtu.be/DNXbNLXFP2o          https://youtu.be/Gfgsc5eZrXs 

                    

                    

 

【注意事項】 

・QRコードがスマホ等のカメラで認識できるかご確認ください。但し、当日までチャ

ンネルにアクセスしないでください。当日の配信に影響を及ぼす可能性があります。 

・通信状態等のトラブルにより、配信を中断または中止する場合があります。 

・配信状況に係わるお問い合わせのために、会場となる富山市民プールへお電話され

ることはご遠慮ください。 

・なお、県水泳連盟HP にもリンクを張ってあります。 

http://www.swim.toyama.jp/live.html 

 

富山市水泳協会 

https://youtu.be/DNXbNLXFP2o
https://youtu.be/Gfgsc5eZrXs
http://www.swim.toyama.jp/live.html

